c. 2r-v
In Christi nomine, amen. Hec sunt quedam acta civilia facta et agitata coram no-

bili viro ser Dinadano condam Ghuroni de Sala honorabili vicario pro magnifico et po-
tenti comuni et populo civitatis Bononie terre Gallerie comitatus Bononie et aliarum
terrarum dicto vicariatui subiectarum et scripta per me seu manu mei Branche condam
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ser Petri de Theucis notarii et nunc notarii dicti domini vicarii. Sub annis Domini mil-
lesimo trecentesimo nonagesimo tertio, indictione prima, tempore pontifficatus san-
ctissimi in Christo patris et domini domini Bonifacii pape noni, diebus et mensibus in-
frascriptis.

Die prima ianuari
Littera officiia.
Antiani Bononie et cetera.
Dilecto nobis nobili viro Dinadano de Sala civi nostro salutem. Observantes for-

mam inbursellationis offitiorum comunis nostri cuius vigore legitime extractus fuisti im
vicarium Gallerie pro semestri die crastina incohando. Te de cuius sufficientia et lega-
litate confidimus cum salario emolumentis comodis et incomodis solitis confirmamus,
mandantes omnibus massariis et personis dicto vicariatui subiectis quatenus tibi im
concernentibus offitium antedictum plene pareant et intendant et de salario respondant
congruis temporibus cum effectu. Datum Bononie die ultima decembris MCCCLXXXXIII,
prima indictione.

Die secunda ianuari
Satisdatio nuptiia.
Conparuit coram nobili viro Dinadano de Sala honorabili vicario terre Gallerie et

aliarum terrarum dicto vicariatui subiectarum sedente pro tribunali ad banchum iuris
suum pro iure redendo positum in domo ressidentie dicti domini vicarii possita in terra
Gallerie comitatus Bononie iuxta flumen Gallerie, iuxta Nanem de Taiafferis et iuxta Io-
hannem condamMighiorini de Bidinis notari et hora iuridica Berthus condam ser Cho-
lai de terra Gallerie et offert se paratum servire dicto domino vicario et eius curie in of-
fitio numptii et dictum offitium bene et legaliter facere prout tenetur de iure et secun-
dum formam statutorum comunis Bononie. Qui dominus vicarius sedens ut supra detulit
dicto Bertho presenti, audienti et intelligenti sacramentum quod dictum eius officium be-
ne et legaliter et cum bona fide geret et exercebit, et bonam conscientiam in dicto offi-
tio adibebit remotis amore, timore, prece, precio, odio, lucro vel dampno suo vel alie-
no et omni alia humana gratia prout tenetur et debet de iure et secundum formam sta-
tutorum comunis Bononie, sub penam et ad penam vigintiquinque librarum bononino-
rum. Et quod sub dicta pena exer<ce>bit dictum eius officium pro<ut> tenetur et quod
consignabit omne id quod ad manus suas pervenerit ad voluntatem dicti domini vicarii.
Qui Berthus manu tactis scripturis iuravit corpolariter ad sancta Dei evuangellia se pre-
dictum officium bene et legaliter exercere et facere prout debet et tenetur secundum for-
mam statutorum comunis Bononie et prout in delatione sacramenti continetur.
Pro quo Bertho et eius precibus et mandatis Iacobus condam Dulcini de Dulcinis